АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, Пл. Плясункова.Ю

т. 8(84677)-9-14-00, 9-11-51

«О подготовке и проведении в Хворостянском

районе призыва граждан Российской Федерации

на военную службу в апреле-июле 2014 года».

В соответствии с Федеральным законом «О воинской обязанности и

военной службе», Постановлением Губернатора Самарской области № 33 от
14 02 2014г «О подготовке и проведении в Самарской области призыва

граждан Российской Федерации на военную службу в апреле-июле 2014
года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 В период апреля-июля 2014 года провести необходимые мероприятия

по подготовке и проведению призыва граждан Хворостянского района на

В06Н2У ЮЗаЛсУедание медицинской и призывной комиссии провести в
соответствии с утвержденным графиком 14, 15, 16 апреля 2014г., затем
проводить каждый вторник апреля-июня месяцев.

3 И О Главного врача Хворостянской ЦРБ Батеищикову А.В.

организовать проведение медицинского освидетельствования призывников,

оформить своевременно все необходимые медицинские документы

4 Рекомендовать главам сельских поселений принять все необходимые
меры," связанные с доставкой призывников на медицинскую, призывную

комиссии, на районный пункт сбора (здание бывшего военкомата)
с.Хворостянка, ул.Комсомольская - 26 для отправки «а военную службу.

5 Рекомендовать начальнику отдела полиции № 61 Денисову Н.В.
оказывать содействие главам сельских поселений по розыску уклоняющихся

отТвки на комиссию, обеспечить охрану и соблюдение правопорядка при
отправке и сопровождении призывников до сборного пункта в п. Безенчук.

6. Отделу молодежи (Кислинскому С.А.) совместно с главами сельских

поселений разработать мероприятия, связанные с подготовкой и проведением

призывной комиссии и принять меры по их реализации.

7. Директору МУП «УЮТ» Манакову В.М. обеспечить бесплатный

проезд призывников на комиссию при наличии у них повесток от военного

комиссариата за счет дотирования из местного бюджета.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального района Хворостянский

Самарской области Адоевского А.А.

Глава района

Исп.Адоевский А.А.

9-26-90 ^dwS

В.А. Махов